Администрация  Новороговского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября  2022  г.                           №   134                             ст. Новороговская
«О внесении изменений в реестр
 объектов муниципальной собственности
Новороговского сельского поселения»

               В связи с  постановкой на кадастровый учет и регистрацией права муниципальной собственности,   руководствуясь п.3 ч.1 ст.  37   Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
                                                          п о с т а н о в л я ю:

1.  В связи с  постановкой на кадастровый учет и регистрацией права муниципальной собственности на Коммунальную водопроводную сеть внести в подраздел 1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенных строительством раздела 1. Сведения о недвижимом имуществе следующие изменения:

- графа 28 столбец 14 адрес объекта недвижимости – Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Советская, № 62;

- графа 28 столбец 15 кадастровый номер  объекта – 61:10:0070101:3072;
- графа 28 столбец 20 протяжённость – 153 метра;

- графа 28 столбец 21 документы основания – Областной закон Ростовской области «О внесении изменений в областной закон «о местном самоуправлении в Ростовской области»», № 663-ЗС от 15.03.2007 г, п.3 ст.3.1 Федерального закона «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001 г., Разрешение на использование земель, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов № 36 от 04.08.2022 г., технический план сооружения от 13.08.2022 г.;

- графа 28 столбец 22 – свидетельство о государственной регистрации права муниципальной собственности   - № 61:10:0070101:3072-61/197/2022-1 от 14.11.2022 г., выписка из ЕГРН от 14.11.2022 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                      Романов В.Г.